※申請番号 税関様式Ｃ第5100号

税関外郵出張所長　　　　殿

関税法第77条第６項の規定により関税等の納付前に郵便物を受け取りたいので、申請します。

記

※ 提供された担保の 関税等納付前受取承認
種類及び番号

（注） １．この申請書は２通提出して下さい。
２．※印欄は記載しないで下さい。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

関税等納付前郵便物受取承認申請書

氏名又は名称
住 所

申 請 者

郵便物の保管番号
価 格 税 表 番 号 税 率

※ 鑑 定
数 量個 数品 名

税 相 当 額

内 国 消 費 税
地 方 消 費 税

関 税
内 国 消 費 税

関 税
内 国 消 費 税
地 方 消 費 税

関 税

年 月 日
納税告知

地 方 消 費 税
※納税告知までの
所 要 見 込 日 数

申 請 の 事 由

年 月 日